Deux sceaux en cire brune pendants sur double queue. Le
sceau de Mathieu de Trye, dans te Yexin, est décrit dans r/f;ne)!-
taire sous )e n° 3773; celui de Simon de Levis sous le n" 2584.
Nous plaçons cette pièce avant le 20 avril, a cause de la nièc<;
suivante.

LUDO VICCS IX SAXCTUS. (I23S)288

2568 Rouen. 1235. Vendredi 20 avril.

/~7/cr<p .~M~'s coH:<p ~o~o~~ </K~:M~7or<?-

/O~KM!~~0 dotalitio suo aCC~)~7.

t.).M8. Boulogne,t, n° 32. OriginalsccMc.)

Ego MatUdis comitissa Bolonie notum facio uni-

versLs présentes litteras inspecturis, quod ego ratas

et j't'utas habeo tres lotias quas pro me feceruut

dilecti et Sdeies mei Matheus de Tria et Symon de

Leviis, milites, de comitatu Moreto)ii et terra Dan-

frnntis et gratum habeo et accepto quod ipsi pro
me receperunt ratione tercie lotie, nomine dotalicii

mei, Moretoiium cum pertinenciis ejus, sine forte-

ricia que remanet in manu karissimi domini mei

Ludovici, régis Francie illustris, sicut continetur in

litteris sigittatis sigillis venerabilis patris G. (Gal-

teri) Senonensis archiepiscopi, Alberici decani Beati

Martini Turonensis, Johannis de Bellomonte cam-

bellani domini regis et magistri Johannis de Curia.

!n cujus rei testimonium, presentes litteras

StglUI mei munimine dignum duxi sigiuandas.

ActumapudRothomagum, in scacario Pasche, anno

Domini M°cc° XXX"quinto, die veneris post octabas

Resurrectionis Dominice.

Sceau de Mathttdc de Dammartin, comtesse de Boulogne, veuve

<!e Philippe de France; cire blanche, double queue, premier

sceau, /)n'e)tt<tt)e, n° 1060.

~569 1235. Dimanche 22 avril.

(J. 320. Toulouse, X!, n° 48. Original.)

tnstrumentum quo Durandus de Sancto Barcio et Du-

randus ejus filius spontanea sua voluntate Raimundum

comitem Tolosae penitus quitant et absolv unt de omni

hoc quod dictus comes vel defunctus Raimundus comes

Tolosse, ejus pater, sibi debere poterant ratione vicarlas

Totosae vel pro alia quacumque causa usque ad diem prae-
sentischartse. KHoc fuit ita factum et concessum Ynii.

die exitus mensis api-tHs, feria i, régnante Lodoico Fran-

corum rege, et eodem Raimundo Tolose comite, et Rai-

mundo episcopo, anno M"ce" xxx" quinto ab incarnatione

Domim.–Hujns absolucionis ita facte sunt testes Guil-

lelmus de Barrerla, et Poncius de Vi!tanova, senes-

challi Tolosani, et Poncius Grimoardi de Castrosarra-

ceno, et At'naldus Barravus, et Bertrandus de Roaxio,
et Arnaldus Guillelmus de Sancto Barcio; et Arnaldus de

Esealquencis, et R. Maurandus, et Johannes Aurioli,